100%

65.80% 5.24%

广东欧福蛋业有限公司 太阳食品（天津）有限公司 欧福乐食品（苏州）有限公司

100% 100% 100%

100%

其余股东

28.96%

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的

情形如下：

姓名 担任职务 持股方式 持股数量（万股） 任职期限

刘文 董事兼总经理 直接 1,075.87 2022.5.12 至 2025.5.11

任云浩 副总经理 直接 130.74 2022.5.12 至 2025.5.11

叶林 董事会秘书 直接 87.16 2022.5.12 至 2025.5.11

韩太鑫 副总经理 直接 58.11 2022.5.12 至 2025.5.11

廖智武 职工监事 直接 29.33 2022.5.12 至 2025.5.11

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

37

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

China Egg
Products ApS

135,188,506 87.96% 135,188,506 68.04% 135,188,506 65.80% 1、上市之日起锁定 12 个月 控股股东

刘文 10,758,692 7.00% 10,758,692 5.41% 10,758,692 5.24%

1、上市之日起锁定 12 个月

董事兼总经理；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、公司股票上市后六个月内如其股

票连续二十个交易日的收盘价均低

于经除权除息等因素调整后本次发

行的发行价，或者上市后六个月期

末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人/本
企业持有公司股票的锁定期限自动

延长六个月
3、担任公司董事、监事或高管的任

职期间，每年转让持有的公司股份

不超过本人/本企业持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转

让本人/本企业持有的公司股份

4、2022 年 3 月受让部分股份，自受

38

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用。

任云浩 1,307,441 0.85% 1,307,441 0.66% 1,307,441 0.64%

1、上市之日起锁定 12 个月

副总经理；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、公司股票上市后六个月内如其股

票连续二十个交易日的收盘价均低

于经除权除息等因素调整后本次发

行的发行价，或者上市后六个月期

末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人/本
企业持有公司股票的锁定期限自动

延长六个月
3、担任公司董事、监事或高管的任

职期间，每年转让持有的公司股份

不超过本人/本企业持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转

让本人/本企业持有的公司股份
4、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

39

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

华景阳 1,068,294 0.70% 1,068,294 0.54% 1,068,294 0.52%

1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

叶林 871,628 0.57% 871,628 0.44% 871,628 0.42%

1、上市之日起锁定 12 个月

董事会秘书；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、公司股票上市后六个月内如其股

票连续二十个交易日的收盘价均低

于经除权除息等因素调整后本次发

行的发行价，或者上市后六个月期

末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人/本
企业持有公司股票的锁定期限自动

延长六个月

40

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

3、担任公司董事、监事或高管的任

职期间，每年转让持有的公司股份

不超过本人/本企业持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转

让本人/本企业持有的公司股份
4、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

叶旭东 617,411 0.40% 617,411 0.31% 617,411 0.30%

1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

韩太鑫 581,085 0.38% 581,085 0.29% 581,085 0.28%
1、上市之日起锁定 12 个月 副总经理；参与

2021 年 12 月定2、公司股票上市后六个月内如其股

41

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

票连续二十个交易日的收盘价均低

于经除权除息等因素调整后本次发

行的发行价，或者上市后六个月期

末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人/本
企业持有公司股票的锁定期限自动

延长六个月

增，自愿限售；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

3、担任公司董事、监事或高管的任

职期间，每年转让持有的公司股份

不超过本人/本企业持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转

让本人/本企业持有的公司股份
4、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%
5、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

42

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

朱轶楠 333,333 0.22% 333,333 0.17% 333,333 0.16%
1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

林凤扬 313,333 0.20% 313,333 0.16% 313,333 0.15%
1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

芦琼 293,333 0.19% 293,333 0.15% 293,333 0.14%
1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

邵爱军 293,333 0.19% 293,333 0.15% 293,333 0.14%
1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

廖智武 293,333 0.19% 293,333 0.15% 293,333 0.14%

1、上市之日起锁定 12 个月

监事；参与 2021
年 12 月定增，自

愿限售

2、公司股票上市后六个月内如其股

票连续二十个交易日的收盘价均低

于经除权除息等因素调整后本次发

行的发行价，或者上市后六个月期

末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人/本
企业持有公司股票的锁定期限自动

43

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

延长六个月

3、担任公司董事、监事或高管的任

职期间，每年转让持有的公司股份

不超过本人/本企业持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转

让本人/本企业持有的公司股份
4、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

陈亮 291,938 0.19% 291,938 0.15% 291,938 0.14%

1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日（2022 年

1 月 18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售；
2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

黄蕾 291,938 0.19% 291,938 0.15% 291,938 0.14%
1、参与 2021 年 12 月定增取得的股

份，自股份登记完成之日自股份登

记完成之日（2022 年 1 月 18 日）后

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售；

44

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

每 12 个月解禁 25% 2022 年 3 月受让

苏州恩森投资管

理合伙企业（有限

合伙）股份，自愿

限售

2、2022 年 3 月受让部分股份，自受

让股份次月（2022 年 4 月）1 日起

每满 12 个月可对受让股份总数的

25%解除限售，解除限售的份额可累

积使用

梅培明 146,666 0.10% 146,666 0.07% 146,666 0.07%
参与 2021 年 12 月定增取得的股份，

自股份登记完成之日（2022 年 1 月

18 日）后每 12 个月解禁 25%

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

朱孝忠等 61 名核

心员工
900,000 0.59% 900,000 0.45% 900,000 0.44%

参与 2021 年 12 月定增取得的股份，

自股份登记完成之日（2022 年 1 月

18 日）后每 12 个月解禁 33.33%（最

后一期 33.34%）

核心员工，参与

2021 年 12 月定

增，自愿限售

晨鸣（青岛）资产

管理有限公司（晨

鸣资管-晨鸣 1 号

私募股权投资基

金）

- -  200,000  0.10%  800,000  0.39% 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略

配售对象

晨鸣（青岛）资产

管理有限公司（晨
- -  790,000  0.40%  3,160,000  1.54% 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象

45

股东
发行前

发行后
（不含行使超额配售选

择权）

发行后
（含全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

鸣 13 号私募股权

投资基金）
南通惠尔物流有

限公司
- -  300,000  0.15%  1,200,000  0.58% 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象
启东市华海养殖

有限公司
- -  100,000  0.05%  400,000  0.19% 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象
广东领鲜冷链物

流有限公司
- -  100,000  0.05%  400,000  0.19% 上市之日起锁定 6 个月